
令和元年１０月１６日 

 

保護者各位 

 

市川市立第三中学校長 

大道 直和 

 

【SchIT Mail3】一斉メール配信システム 

テストメール実施案内 

  

時下、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の活動に対しまして、ご協

力を頂き感謝申し上げます。 

 さて、この度は一斉メール配信システムの利用に同意いただき、誠にありがとうございます。 

 つきましては、本システムの利用に際して、以下の日程にてテストメールを送信し、受信できるかどうかの確認を行い

たいと考えております。お手数ですが、メールアドレスを下記日程にてご登録いただきますようお願いいたします。 

ご多忙の折とは存じますが、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

  

 

 

 

 

 

別紙「SchIT Mail3 登録方法」を参照いただき、上記期間中のメールアドレスの登録をお願いいたします。 

 

※この期間を過ぎてもシステム上はメールアドレスを登録可能ですが、 

 下記のテストメールの受信はできませんのでご注意ください。 

※掲示板（マイページ）にログインいただければ、過去の配信メールを確認できます。 

 

 

 

 

 

 

 

※携帯電話の機種や回線状況によってメール配信が遅延することがございます。 

以上 

 

 

 

 

◆メールアドレスの登録ができない、メールが届かない、等お困りのことがございましたら、 

下記にお問い合わせください。 

 

 

 

 

 
 
 

 

【メールアドレス登録期間】 

2019 年 10 月 16 日 ～ 10 月 31 日 

【テストメール実施予定日時】 

2019 年 11 月 1 日 午前 10 時頃 

 
 サポートサイト： https://schit.net/support/mail/ 

コールセンター： 0120-940-661（平日 9:00～18:00） 

メール    ： smbinfo@schit.net 
サポートサイト 

お問い合せ先 


